Komunikat - wyjazdy pracownikow

Bardzo prosze aby w sprawie rezerwacji biletow lotniczych kontaktowac si¢ z biurem Blue
Sky Travel - w miare mozliwos$ci - wylgcznie na nizej wskazane numery telefonow - z
osobami dedykowanymi do bezposredniej obstugi UAM-uU. Bardzo czgsto telefony i maile
kierowane sg na infolini¢ przeznaczong do obstugi klientéw indywidualnych. Na infolinii
zastosowanie maja inne - znacznie wyzsze optaty transakcyjne i zaktadanie rezerwacji dla
Uniwersytetu jest czasochtonne, gdyz wymaga recznego zmieniania parametrow zgodnie z

Umowg przetargowa, co moze niepotrzebnie wydtuzac caly proces.

Kasjerzy lotniczy dedykowani do obstugi Uniwersytetu Adama Mickiewicza w zwigzku z
Umowg Nr ZP/1582/U/17/1.

Anna Sudomirska - Grottel (regularne linie), anna.grottel@bluesky.pl, 61 841 09 03

Mariusz Polanski (regularne linie), mariusz.polanski@bluesky.pl, 61 841 09 02

Alicja Piekarska (regularne i tanie linie), alicja.piekarska@bluesky.pl, 61 841 09 12

Stawomir Kuzaj (regularne i tanie linie), slawomir.kuzaj@bluesky.pl, 61 849 43 60

Piotr Wichlinski (regularne i tanie linie), piotr.wichlinski@bluesky.pl, 61 849 43 24

Aleksandra Brodka (regularne i tanie linie), aleksandra.brodka@bluesky.pl, 61 841 09 08

Maciej Gudzio (wizy i tanie linie), maciej.gudzio@bluesky.pl, 61 841 09 08
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